6.3 A fiscalização do respectivo contrato será realizada pelos servidores designados pela 
Câmara Municipal Vereadores, nomeados através de Portaria, onde serão considerados todos 
os requisitos constantes neste documento. 

7 ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 19.900,00 (dezenove mil e novecentos 
reais), considerando a proposta comercial encaminhada pela respectiva empresa no contrato 
anterior.  

Vislumbra-se que tal valor deverá ser compatível com o praticado pelo mercado 
correspondente, observando-se o disposto no Decreto Municipal n.º 333/2022 e Resolução de